HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO

JOÃO DA BOA VISTA

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2025

 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TECNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Superintendente do CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 para preenchimento dos empregos temporários

existentes no HOSPITAL- CONDERG . O presente Processo Seletivo Simplificado destina-se aos

empregos e vagas previstas no Edital nº 02/2025.

Todas as publicações e informações sobre o presente Processo Seletivo Simplificado estão

disponibilizadas no site www.conderg.org.br.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Divinolândia, em 14 de fevereiro de 2025.

Cristiane de Paiva Trevisan

Superintendente do CONDERG

http://www.conderg.org.br/

		2025-02-17T10:07:30-0300
	Brasil
	CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN
	Assinador Serpro